
` 

S U R A T  K E P U T U S A N  

DEKAN  FAKULTAS TEKNIK  UNIVERSITAS BOSOWA 

Nomor: A.1275a/FT/Unibos/IX/2022 
 

T e n t a n g   

PENGANGKATAN PENASIHAT AKADEMIK MAHASISWA  FAKULTAS TEKNIK  

PRODI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA (PWK) ANGKATAN 2015 - 2021 

 

DEKAN FAKULTAS  TEKNIK 

Menimbang :  a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar pada prodi Perencanaan 

Wilayah dan Kota (PWK) Fakultas Teknik Universitas Bosowa Makassar, maka 

dipandang perlu menunjuk Penasihat Akademik; 

 b.  Bahwa mereka yang tercantum namanya pada lampiran keputusan ini, dipandang 

cakap  untuk bertindak sebagai Penasihat Akademik; 

 c.  Bahwa penunjukan Penasihat Akademik dengan Keputusan Dekan. 

 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem  

Pendidikan Nasional 

 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 19 Tahun 2005 tentang Standar 

Nasional Pendidikan. 

 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 37 Tahun 2010 Tentang Dosen. 

 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 17 Tahun 2010 Tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan. 

 5. Undang- Undang  Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi 

 6. Peraturan Pemerintah N0 4 Tahun 2014 Tentang  Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

 7. Statuta Universitas Bosowa Tahun 2018. 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

P e r t a m a : Menunjuk Penasihat Akademik Mahasiswa Angkatan 2015 - 2021 

K e d u a    : Nama-nama Penasihat Akademik sebagaimana tercantum pada lampiran 

keputusan ini. 

K e t i g a  : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, 

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya akan diadakan 

perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di  : Makassar 

Pada Tanggal  : 05 September 2022 

D E K A N 

 

       Dr. H. Nasrullah, ST., MT.          

       NIDN. 09080773-01     
Tembusan : 

1. Rektor Unibos (sebagai laporan) 

2. Arsip 

 



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Nomor: A.1275a/FT/Unibos/IX/2022

Tanggal  05 September 2022

No Mahasiswa Keterangan

N a m a : Prof. Dr. Batara Surya, ST., MSi

N I D N : 09 1301 7402

1 Wiwin Prasetiaji Sadik

2 Salminus Newegalen

3 Salminus Newegalen

4 Siti Mang Longa

5 Andi Ainul Sujiariandi

6 Andri A. Rasyid

7 Buyung Faisal

8 Dwiky Prasetyo Budiono

9 Ariadi Abil

10 Fachmi Anugroh Yahya

11 Muhajirin Muhid

12 Dirga Randan

13 Aries Rendy Tuharea

14 Ayensi Mokoginta

15 Andika Saputra Hasanuddin

16 Melhinda Eka Putri

17 Baso Rahmat Taufiq

18 Triman Edo Nyaua

19 Silwanus Mambela

20 Valen Irto Payung

21 M. Pilar Perdana Putra

22 Irsan Ely Kibas

23 Genta Moh. Saipullah

24 Michael Pabuntang

25 Esse Syam

26 Gebryl Requelmy Tulungallo

27 Ismawati

28 Yosafat Monares

29 Niam

30 Tasya Chicarawati

31 Alfandi

32 Nurlaila Nawawulan

33 Nur Awalia Putri

4516042001

4516042002

4516042003

4516042004

4516042005

4517042001

NIM

4515042001

4515042002

4515042003

4515042004

4515042005

4518042004

4518042005

4518042006

4518042007

4518042008

4519042022

4517042002

4517042003

4517042004

4518042001

4518042002

4518042003

4520042004

4520042005

4521042001

4521042002

4519042023

4519042024

4519042025

4520042001

4520042002

4520042003

Tentang : Pengangkatan Penasihat Akademik Mahasiswa Prodi Perencanaan 

Wilayah dan Kota (PWK) Angkatan 2015 - 2021



No Mahasiswa KeteranganNIM

34 Alvina Damayanti Darwis

35 Jordy Aloysius Randa Lembang

N a m a : Dr. Ir. Murshal Manaf, MT

N I D N : 09 2908 6703

1 Muumin Muuzi

2 Muhammad Afandi Naser

3 Finka Ratna Bonde

4 Andi Ikramullah Hamri

5 Rizky Rifaldy R.S.

6 Muhammad Alkahfi

7 Satriadi Lomban

8 Muh. Dandy Risno

9 Rivqa Musjhtahida A.

10 Rizal Perdana Putra

11 Yeremia Rante Lino

12 Constantinus Ricky P.

13 Nahari Asra Sani

14 M. Warisman Harun

15 Aprilia Laxsmi Pareang

16 Lisdayati A.Lomba

17 Try Agung Saputra

18 Anderson Lasa A Gombo

19 Aprisal Faqih. B

20 Nur Hasanah

21 Dery Y Lengkono

22 Delmayani Patandianan

23 Desy Natalia Waroka

24 Rana Wafiqah Adiputri

25 Susanto Andyana Bualiku

26 Dwi Cantika Batary Priscilla

27 Rasid Toara

28 Celvin Krismanto

29 Akmal Rizki Mokoagow

30 Gadly Moses Maringka

31 Afly Achmad

32 Aljuni Pala'Langan

33 Yudha Pratama

34 Nur Atikah Nadilah

35 Putri Julianti

4521042003

4521042004

4516042007

4516042008

4516042009

4516042010

4517042005

4517042006

4515042006

4515042007

4515042008

4515042009

4515042010

4516042006

4518042013

4518042014

4518042015

4518042016

4519042001

4519042002

4517042007

4517042008

4518042009

4518042010

4518042011

4518042012

4520042010

4521042005

4521042006

4521042007

4521042008

4519042003

4519042004

4520042006

4520042007

4520042008

4520042009



No Mahasiswa KeteranganNIM

N a m a : Dr. Syafri, ST., MSi.

N I D N : 09 0507 6804

1 Muhammad Iqram

2 Dzulfadhly Djaenuddin

3 Abdul Rauf Choir

4 Iksan Ali Marasabessy

5 Hasna Nagara Ohorella

6 Sahrul

7 Wahyu Tri Wibowo

8 Muhammad Ihram M. Ahmad

9 Muhammad Al Fajri S.

10 Alda Eka Putri M.

11 Rifaldi Hi Hamjan

12 Muh. Iqbal Awaluddin

13 Abdul Khalid

14 Apris Sural Jayardi

15 Erianser Regem

16 Ary Sandy Agung

17 Elti Eka Prasetia

18 Yustikasari Mappa

19 Muh Fadly

20 Fadil Makmur

21 Putri Dwi Wulandary

22 Dian Siska Pratiwi H Budi

23 Iswan Pasaribun

24 Muh. Fauzan Syaharuddin

25 Eunike Jesica Randa

26 Jhean Liku Tandepadang

27 Nur Annisa

28 La.Ode.Bin.Rahman

29 Ridah Auliah

30 Andre Ardiansyah Ishak

31 Elsa Glorya Day

32 Elena Novita Sari

33 M. Rafly Pratama

34 Hardis Payung Allo Sarira

35 Srikandi Sangaji

36 Elisabet Febriani

37 Andikha Mangape

4515042011

4516042013

4516042014

4516042015

4516042016

4517042009

4517042010

4515042012

4515042013

4515042014

4515042015

4516042011

4516042012

4518042021

4518042022

4518042023

4518042024

4518042025

4519042005

4517042011

4517042012

4518042017

4518042018

4518042019

4518042020

4519042064

4519042068

4519042069

4520042021

4520042022

4520042023

4519042006

4519042007

4519042008

4519042009

4519042010

4519042063



No Mahasiswa KeteranganNIM

38 Padmarani Wulandari

39 Ibnu Alim Nugraha

40 M. Alif Akbar

41 Al Nair Aura Ramadhani

42 Rifal Firman Ardyanto

43 Austin Patricia Emerald Ponda

44 Christianto Leong

N a m a : Dr. Ir. Rudi Latief, ST.,MSi.

N I D N : 09 1707 6801

1 Sriyanti K. Hi. Sadik

2 Syahfitri Sari Ridwan

3 Jumardy

4 Heldy Widyiadi Diningrat

5 Nurhikmah

6 Dzulfadhli

7 Wulan

8 Ainun Nadifa Patty

9 Bahri Bugis

10 Wilson Pappa

11 Fritz Yeblo

12 Valentino Sarapang Batara

13 Dwi Agung Sutopo

14 Mutya Alizia Putri. B

15 A.Pratama Prawiranegara

16 Husni Mubarak

17 Altin Nofryanti

18 Wa Ode Hesty Eka Prawira D

19 Myshell Sanggola

20 A. Muh. Iskandar Palisuri

21 Muh. Khalil Jibran

22 A. Megawati Putri Kampu

23 Marchya Palino

24 Sandianto Masa Paranggai

25 Sartono Soamole

26 Muh. Ibnu Fauzi Akbar

27 Citra Medyawati

28 Andomina Yohame

29 Lembang

30 Ilham Amsir

4521042013

4515042016

4515042017

4515042018

4515042019

4515042020

4520042025

4520042026

4521042009

4521042010

4521042011

4521042012

4516042021

4516042022

4516042023

4517042013

4517042014

4517042015

4515042054

4515042055

4516042017

4516042018

4516042019

4516042020

4518042032

4518042033

4518042034

4518042035

4519042011

4519042012

4517042016

4518042026

4518042027

4518042029

4518042030

4518042031

4519042013



No Mahasiswa KeteranganNIM

31 Petrik Cliverd Saleppang

32 Fredi Novianto Paerunan

33 Muhammad Fadlan

34 Jiemly Assiddiq

35 Reiza Annisa Al Hurriyah

36 Arie Febriansyah

37 Muh.Al-Amin.Ar

38 Edwin Saputra

39 Andi Tenri Eza Tamrin

40 Desty Mangago Jati

41 Fadel Adhinata

42 Muhammad Cahyadi Mokoginta

43 Sherina Utami

44 Jihan Afifah

45 Aldianto Rante Para'Pak

46 Muh Syopian

47 Ersa Baso Rendeng

N a m a : Dr. Ir. H. Agus Salim, MSi.

N I D N : 09 1708 7102

1 Muhammad Nur Arif

2 Andi Akram Taqwa

3 Niken Hardyanti Putri Harsono

4 Laode Miftah Fauzan Manan

5 Muhammad Hanif Zahran

6 Muhammad Padel

7 Febi Anwar

8 Vini Talahatu

9 Puspita Alwi Nasis

10 Nursila Dj Hasanudin

11 Fauzan Safian Kaepa

12 Sri Rahma Fatima Anwar

13 Muh. Wahyu Cahyadi

14 Ulil Amri Khalis

15 Ari Arrahid M Achmad

16 Ameliya Magfirah

17 Muh.Yusril Thaslansha

18 Moh. Hasbi Assidiqi

19 Setiawan Mursida

20 Muhammad Saldan Nur

4519042061

4519042062

4520042027

4520042028

4520042029

4520042030

4519042014

4519042015

4519042016

4519042059

4519042060

4515042021

4515042022

4515042023

4515042024

4515042025

4516042024

4520042031

4521042014

4521042015

4521042016

4521042017

4521042018

4518042036

4518042037

4518042038

4518042039

4518042040

4518042041

4516042025

4516042026

4517042017

4517042018

4517042019

4517042020

4518042042

4518042043



No Mahasiswa KeteranganNIM

21 Rahman

22 I Wayan Vincent Harissudana

23 Meylanie Patricia Hamenda

24 Minardi Surtiah

25 Muh. Alif

26 Muhammad Jalali Ikram

27 Mulawarman

28 La Ode Rajliman Nu Rohmatullah

29 Moh.Cesar Ramadhan Hadju

30 Diza Aulia

31 Dana Natasya Rustan

32 Besse Widya Utami

33 Samuel

34 Olwen Sampetoding

35 Muh Iqrar M

36 Dina Nurfadilah

37 A.Muharram Lamaddaremmeng

38 Abrar Shadiq Safwan

39 Fauziah Reski Aprilia

N a m a : Dr. S. Kamran Aksa, ST., MT.

N I D N : 09 1107 7401

1 Fadli Sahnan

2 Chikal Hutanjalay

3 Rendi Pratama

4 Syahrul

5 Jemfunsianu

6 Hasrizal

7 Nurjani Arinda Inaya Putri

8 Abubakar Shiddyq

9 Nurul Fatimah Jisman

10 Andi Siti Hajar Aswaty

11 Melati Uar

12 Fuad Fadlun Mubaraq

13 Mario Zulmi Wahdinsyah

14 Sekar Ayu Delima S

15 Muhammad Ikhsan

16 Besse Nur Adina

17 M. Fathurrahman

18 Israyanti

4519042094

4519042017

4519042018

4519042019

4519042026

4519042027

4519042090

4519042091

4519042092

4519042093

4521042020

4521042021

4521042022

4515042026

4515042027

4515042028

4520042032

4520042033

4520042034

4520042040

4520042041

4521042019

4516042028

4516042029

4516042030

4516042031

4516042032

4517042031

4515042029

4515042030

4515042051

4515042052

4515042053

4516042027

4517042032

4517042033

4517042034



No Mahasiswa KeteranganNIM

19 Muhammad Desfar Ramdan

20 Syamsul Maarif

21 Jordan Dewantara Payung

22 Awal Ramadan

23 Kezia Christin Sesa

24 Muhammad Islam Darmawan B.

25 Ian Fahrul Reza

26 Irma Wahyuni

27 Dewi Nurliasari Yulis

28 Ade Yusuf

29 Siti Nurafifah Asis

30 Riska Nasaruddin

31 Ramanda Pratama.Lm

32 Nadya Tiara Rendeng Lelepadang

33 Anggi Azizah Mas

34 Rani Yosida Hamid

35 Maulinnisa Azzahra Bukhari

36 St. Azzahra Zettira

37 Muhammad Egy Agung M

38 Clara Cristien

39 Imam Setiawan H

40 Natalie Yusuf Tambing

41 Sepsyuni Sakti

42 Chelvin Makalunsenge

43 Wiyanda Dwi Rahayu

44 Iswana

45 Eusebia Vercelli Listiani Jehamon

46 Desi Tombi

47 Suryandi Yusuf

48 Florensya

49 Angga Amartha Auliah

50 Novianti Agnes

51 Nadela Regita Cahyani Imran

52 Annisya Islamiyah

N a m a : Ir. Hj. Rahmawati Rahman, MSi.

N I D N : 09 0704 6801

1 Roberto Romario Yoman

2 Irwan

3 Nur Azmi Raharusun

4518042044

4518042045

4518042046

4518042047

4518042048

4518042049

4517042035

4517042036

4517042037

4519042050

4519042056

4519042057

4519042058

4519042065

4519042066

4518042050

4518042051

4519042020

4519042021

4519042044

4519042045

4521042036

4521042037

4521042038

4521042039

4521042040

4521042041

4519042067

4520042035

4520042036

4520042037

4520042038

4520042039

4521042042

4515042031

4515042032

4515042033



No Mahasiswa KeteranganNIM

4 Gasali Dwi Ady Putra

5 Muh. Haerullah Pabenteng

6 Siska

7 Candra Deswanto

8 Arif Sofyan Tsauri

9 Muhammad Rizkiawan

10 Muh. Bayu Widjaksono

11 Firsal Shabrian

12 Sry Suhartina Samsudin

13 Utami Wulandari

14 Marwah

15 Moesayyid Hidayatullah

16 Muh. Fikri Anwar

17 Yuda Bhakara Rombe Allo

18 Cindy Sasmita Said

19 Fahirah Agung

20 Steve Aprilio Randa

21 Fitri Udianisa

22 Ibrahim Jabir B

23 Muh. Fiqhy Himanov P

24 Yoriyelsa

25 St Haerunnisa Nas

26 Darius Darwantri Luaran Padang

27 Fadrian

28 Lydiawati Bahar

29 Muhammad Taufik Hidayat

30 Indrya Ghiar Dini Palide

31 Patrics Micel Tehupuring

32 Gebrilia Angelia Toding

33 Roynardi Sabta

34 Indah Suci Utami

35 Nurul Fahira

36 Verdilla

37 Nadasari

38 Muhammad Jusnang

39 Angelia Ranggatau

40 Yoga Dwi Julianto

41 Putri Iyama A. Marsaoly

42 Alhency Lisa Patandianan

4516042033

4516042034

4516042035

4516042036

4516042037

4517042026

4515042034

4515042035

4518042054

4518042055

4518042056

4518042057

4518042058

4518042059

4517042027

4517042028

4517042029

4517042030

4518042052

4518042053

4519042032

4519042033

4519042072

4519042073

4519042081

4519042082

4518042060

4518042061

4519042028

4519042029

4519042030

4519042031

4520042020

4519042083

4519042084

4520042016

4520042017

4520042018

4520042019



No Mahasiswa KeteranganNIM

43 Jesica Agatha Datu Gayang

44 Intan Ananda Ahmad

45 Alvinush Pirade' Pongbura

46 Christo Pratama Ambalinggi

47 Reiner Natanael Hamwar

48 Apriliana Mansur

N a m a : Jufriadi, ST., MSP.

N I D N : 09 3101 6802

1 Yuyun Husni Waris

2 Arif Rahman Marsaoly

3 Hasra Ali Ahmad

4 Iqra Nur Khalid

5 Ais Pratiwi

6 Yogy Dwi Dermawan Saputra

7 Andi Intan Mulia Hasanuddin

8 Firmansyah Rumbaru

9 Giandre Patale Luttu

10 Aldy Rafzanjani Thamrin

11 Yustika Febriyanti

12 Nur Ainsyah Pakaya

13 Muh. Arif Teguh S

14 Deo Alfaridzi

15 Rohima Imawati Fitri

16 Farah Alivia Yunita Laoh

17 Deo Fernando Hose

18 Muh. Khazabal Fuadum

19 Muhammad Yusuf

20 Yasirwan Hade

21 Tri Gernamalya Rerung

22 Siti Nurul Khadijah Pertiwi

23 Dicky Ihza Mahendra

24 Andi Anindyah Darmin

25 Nur Asmi Amir

26 A. Nur Istiqamah

27 Muhammad Fadil Daffa

28 Sry Juliansi

29 Yesimiel Pabubung

30 Nadira Senen

31 Muh. Nur Imam

32 Fernandi Patoding

4520042042

4520042043

4521042023

4521042024

4521042025

4515042046

4515042047

4515042048

4515042049

4515042050

4516042038

4521042026

4515042041

4515042042

4515042043

4515042044

4515042045

4516042065

4516042066

4516042067

4517042021

4517042022

4517042023

4516042039

4516042040

4516042041

4516042042

4516042043

4516042044

4518042066

4518042067

4519042051

4517042024

4517042025

4518042062

4518042063

4518042064

4518042065



No Mahasiswa KeteranganNIM

33 Diantika Rantetandung

34 Jihad Syahid Ardillah

35 Abdul Harits Natsir

36 Muhammad Suwandi Ote

37 A.Muh.Akbar Darsyad

38 Yetri Tonggo

39 Andi Mario Batara Ramadhan

40 La Ode Eky Pratama

41 Pricilia Eunike Matande

42 Irwan Rudiyanto

43 Trifa Septa Widodo

44 Aprinaldi Rafael Azarya

45 Alfian J.S. Setiawan

46 Muh Aiman Fatwa Al Azkhar

47 Adelia Anwar

N a m a : Rusneni, ST., MSi.

N I D N : 09 1503 8602

1 Claudia Clara Yessy Randa

2 Regita Cahyani Mokoginta

3 Nur. Muhammad Ainun Najib

4 Samsia

5 Yusril Ihza Mahendra Karim

6 Muh. Alfian Pradana Putra

7 Muh. Arif Gunawan

8 Kristianto Erdiansyah Widodo

9 Panjhi Arieq Naufal Mugni

10 Andi Akbar

11 M. Ari Ahmad

12 Hardianti Adam

13 Forestio Asri Cipta Malika

14 Afifah Suyadi

15 Musfiratul Muthmainnah

16 Reinsart Sampe Rompon

17 Ahmad Fauzi Hasan

18 A.Alief Muhammad S.M

19 Anggel Erpa Erong Pakiding

20 Muh. Izzul Alfarifdi

21 Yiska Aprilia Pamarruan

22 Aditya Chandra

23 Denis Giardy

4519042052

4519042053

4519042054

4520042014

4520042015

4521042027

4521042028

4521042029

4521042030

4519042055

4519042048

4519042049

4520042011

4520042012

4520042013

4516042046

4516042047

4516042048

4516042049

4517042038

4517042039

4515042036

4515042037

4515042038

4515042039

4515042040

4516042045

4518042072

4518042073

4518042074

4518042075

4518042076

4517042040

4517042041

4518042068

4518042069

4518042070

4518042071



No Mahasiswa KeteranganNIM

24 Muhammad Hilmy Khalil Agus

25 Nurul Inaya

26 Piskah Aprilian Kembong

27 Sandi Nasya Mahaputra

28 Andi Reni Angriani

29 Nurul Ngaisah

30 Anggita Prameswari Daniela

31 Putri Faradiba Tadam

32 Damayani Suardi

33 Kezia Yesica Pairunan

34 Abdul Syahrifair Mawaddah

35 Arrizal Dwi Nugeraha

36 Novry Erik Sandy

37 Wiwit Lestari Samlan

38 Muhammad Reski Fauzi

39 Rahmadani

40 Edward Pratama

41 Dhipo Orland Yanuar Putra

42 Hardinan Gayus

43 Scolastika Balalembang

N a m a : Ilham Yahya, ST., MSP.

N I D N : 09 1004 8105

1 Muh. Fikri Haikal

2 Hakim Asura

3 Hesti Gustiana

4 Yudistira Taufiq Hidayat

5 Regil Indri Rahayu

6 Ayu Afrianti

7 Noel Diaken Patandean

8 St. Nurhalizah Mardjuni

9 Bryan Dave Marshal

10 Merrita Yeyen Rachmah Safitri.M

11 Eza Anugrah H

12 Yusriandi

13 Jija Rahma Tihurua

14 Ahmad Zaki Mubarak

15 Muh. Cikal Ramadan

4518042077

4519042040

4519042041

4519042042

4520042046

4520042047

4520042048

4519042034

4519042035

4519042036

4519042037

4519042038

4519042039

4521042035

4516042050

4516042051

4516042052

4516042053

4516042054

4520042049

4520042050

4521042031

4521042032

4521042033

4521042034

4517042045

4517042046

4518042078

4518042079

4516042055

4516042056

4516042057

4517042042

4517042043

4517042044



No Mahasiswa KeteranganNIM

16 Truly Andira Salsabilah S

17 Briyan Yudha Octa Pratama

18 Andi Heidi Maharani Bachmid

19 A. Rizky Pratama Nurda

20 Aldisharen Ay Temongmere

21 Risandy Wira Kencana

22 Bayu Riandi

23 Rukni Rahayu

24 Lidia V.P. Masuang

25 Nurhafifa

26 Monica Tombe

24 Evahnyah Merna Lahu

25 Andi Muhammad Ilham Nur

26 Kurniawan Bando

27 Muhammad Rayhan R.S

28 Nizar Hilmi

29 Rahmi Anugrah

30 Andi Akbar

31 Regina Suppulangi

32 Fadrian

33 Annisa Rezky Handayani

34 Muh. Ikhsan Perdana

35 Agung Susanto M

36 Ismayanti Herman

37 Daniella Grace Asa

38 Ahmad Afif Amarullah

39 Yori Septianingsi Tarran

40 Ika Kartika

41 Muhammad Akbar

N a m a : Tri Budiharto, ST., MSc., MEng.

N I D N : 09 0509 8702

1 Bernadeth Paembong

2 Wa Ode Ratna Hairunnisa Sadiki

3 Yudisetya Dewantoro Noegroho

4 Andi Ike Nurhikmah

4518042080

4518042081

4519042043

4519042046

4519042047

4519042074

4519042075

4519042076

4518042082

4518042083

4518042084

4518042085

4518042086

4518042087

4520042075

4520042076

4520042077

4521042043

4521042044

4521042045

4519042077

4519042078

4519042079

4519042080

4520042073

4520042074

4516042061

4521042046

4521042047

4521042048

4516042058

4516042059

4516042060



No Mahasiswa KeteranganNIM

5 Muh. Ogi Muhroji Jufri

6 Tirta Hastyn

7 Shah Priyanka Aziz

8 Abd Rahman

9 Indah Rosalina

10 Muhammad Imam Hijir Ismail

11 Azwin Arman

12 Idal

13 Muh. Fadlan Renanda Manggabarani

14 Ananda Pratama

15 Muhammad Taufiq Ramadhan

16 Raden Isfawati Inggraeni Hidayat

17 Andi Z One Arifin

18 Haching Dewi Sitara .K

19 Unga Cempaka Sari

20 Wahyudi Ilham Pratama

21 Sultan Alam Akbar

22 Elthon Gloria Tandiayu

23 Eva Damayanti Seno

24 Muhammad Rafly

25 Wahda Aulia

26 A. Dhany Izha Syachrani

27 Irfan Palallo

28 Ahmad Fauzy

29 Ela Tabbo

30 Arisandy Sely

31 Indra Yakob

32 Krismanuel Palembangan

33 Muhammad Rifqy

34 Emmi

N a m a : Muh. Idris Taking, ST., MSP.

N I D N : 09 0210 7502

1 Shilying Eldaa G.P

2 Marlince Viane U. Kegou

3 Albert Kala

4 Syamsabila Nurdiana

5 A.Nurhidayat Zubair

6 Abdi Nagara

7 Andi Achmad Rais Abdillah

8 Andi Naufal Mahardika

9 Andi Nilawati

4516042062

4516042063

4516042064

4517042047

4517042048

4518042093

4518042094

4518042095

4518042096

4519042085

4519042086

4517042049

4518042088

4518042089

4518042090

4518042091

4518042092

4520042068

4520042069

4520042070

4520042071

4520042072

4521042054

4519042087

4519042088

4519042089

4519042070

4519042071

4519042095

4520042054

4520042055

4520042056

4520042057

4521042055

4519042096

4519042097

4520042051

4520042052

4520042053



No Mahasiswa KeteranganNIM

10 Zahra Isti Amalia

11 Olvi

12 Putri Andi Batara

13 Arya Moga Salulinggi

14 Andi Batara Maulana

15 Andi Bintang Mattulisi Bahar

16 Zaskia Putri Kirana

N a m a : Emil Salim Rasyidi, ST., MSc.

N I D N : 09 1208 9101

1 Nabila Adam Labou

2 Naliya Marshandie

3 Nisa

4 Ratna Sari Dewi

5 Tiara Gabriel Bintang

6 Andi Nurul Hazisa A. M.

7 Baso M. Irfan Rasyid

8 A. Nurul Adha

9 Christian Yosanto

N a m a : Rimba Arief, ST., MEng.

N I D N : 09 2001 8803

1 Badrul Munir

2 Edwar Gilberth Amba

3 Elon Gilbert Patandung

4 Friscila A. S Paliling

5 Mazlan

6 Nurul Khaeriya

7 Roy Pratama Ugi

8 Taufik Fajar Anugrah

9 Alif Kurniawan

Makassar,  05 September 2022

Dekan Fakultas Teknik

Dr. H. Nasrullah, S.T., M.T.

NIDN. 09 0807 7301

4520042044

4520042045

4520042062

4521042056

4521042057

4521042058

4521042059

4521042062

4521042063

4520042058

4520042059

4520042060

4520042061

4520042064

4520042065

4520042066

4520042067

4521042060

4521042061

4521042049

4521042050

4521042051

4521042052

4521042053

4520042063


